EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO 
NORTE/RN. 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/CNPJ: 01.612.439/0001-38 
EMPRESA CONTRATADA: KJB PRODUTOS E SERVICOS LTDA/CNPJ: 48.578.948/0001-55 
VALOR GLOBAL: R$ R$ 20.001,19 (vinte mil, um real e dezenove centavos 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01000 - Câmara Municipal de Caiçara 
do Norte, Programa: 0001, Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da 
Despesa: 3.3.90.30 – Material de consumo, Fonte de Recurso: